
, 
 
 

 
 

 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-32-36; e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

Постановление                                                                                    Карар 

№  17                                                                                        от 14 декабря  2022г. 
 

 

О признании утратившим силу Положения об осуществлении полномочий на 

государственную регистрацию актов гражданского состояния по 

Верхнеошминскому сельскому поселению Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 В соответствии с Законом РТ от 09.06.2018№39-ЗРТ « О внесениии 

изменений в Закон Республики Татарстан «О наделении органов местного 

самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на государственную 

регистрацию актов гражданского состояния», Исполнительный комитет 

Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального 

район Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Призанать утратившим силу Положение об осуществлении полномочий на 

государственную регистрацию актов гражданского состояния по 

Верхнеошминскому сельскому поселению Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного 

комитета Верхнеошминского сельского поселения от 26.12.2006г.№1 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мамадышского 

муниципального района и на официальном сайте портале правовой 

информации Республики Татарстан 

 3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеошминского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                     И.З.Исмагилов 
 

 

 

  

 

  
 

 

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВЕРХНЕОШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Советская, д.54 а, с. Верхняя Ошма, 

Мамадышский район,Республика Татарстан,422163 

 

 

 

Республика Татарстан, 422164 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Совет ур., 54 а нче йорт, Югары Ушма авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422163 

 

              
 



 


